
Zarządzenie Nr 161/2022
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 9 grudnia 2022 roku

w sprawie:  zmian w budżecie miasta Aleksandrowa Kujawskiego na 2022 rok

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 i  ust. 2  pkt. 4 ustawy  z  dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.
U. z 2022 r.   poz. 559 z późn. zm.); art. 257   ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych
(Dz.  U.   z   2022r.   poz.  1634  z późn.  zm.);  art.  28 ustawy z dnia 27 października 2022r.  o zakupie
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r poz. 2236) oraz § 13 pkt.  5
Uchwały Nr XLIII/335/21 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 17 grudnia 2021r.  zmienionej
Uchwałą Nr XLVIII/379/22  Rady  Miejskiej Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia 9 maja 2022r.

zarządza się, co następuje:

§ 1.  W   uchwale Nr  XLIII/335/21   Rady  Miejskiej   Aleksandrowa   Kujawskiego  z  dnia 17 grudnia
2021r.  w sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  na 2022 rok, zmienionej
Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego  z  dnia  31  stycznia  2022r;
Uchwałą  Nr XLVI/359/22  Rady Miejskiej z dnia 2 marca  2022r;  Zarządzeniem  Nr 38/2022  Burmistrza
Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego z dnia 7 marca 2022r; Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Miasta
Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia  28  marca  2022r;  Zarządzeniem  Nr  72/2022  Burmistrza  Miasta
Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia  29  kwietnia  2022r;   Zarządzeniem  Nr  75/2022  Burmistrza  Miasta
Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 9 maja 2022r; Uchwałą Nr XLVIII/379/22 Rady Miejskiej z dnia 9 maja
2022r; Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego   z  dnia   25   maja  2022r.;
Uchwałą  Nr XLIX/393/22 Rady Miejskiej z dnia 26 maja 2022r.; Zarządzeniem Nr 90/2022 Burmistrza
Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 10 czerwca 2022r; Zarządzeniem Nr 100/2022 Burmistrza Miasta
Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia  28  czerwca  2022r;  Zarządzeniem  Nr  104/2022  Burmistrza  Miasta
Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2022r; Uchwałą Nr LII/407/22 Rady Miejskiej z dnia 11 lipca
2022r; Zarządzeniem Nr 112/2022 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego  z dnia  29 lipca 2022r;
Uchwałą  Nr  LIII/410/22  Rady  Miejskiej  z  dnia 5 sierpnia 2022r; Zarządzeniem Nr 129/2022 Burmistrza
Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 31 sierpnia 2022r; Uchwałą Nr LIV/415/22 Rady Miejskiej z dnia
28 września 2022r; Zarządzeniem Nr 141/2022 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 30
września 2022r; Uchwałą Nr LV/436/22 Rady Miejskiej z dnia 12 października 2022r; Zarządzeniem Nr
147/2022  Burmistrza  Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia  24  października  2022r;  Uchwałą  Nr
LVI/443/22  Rady  Miejskiej  z  dnia  8  listopada  2022r;  Zarządzeniem  Nr  152/2022  Burmistrza  Miasta
Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia  14  listopada  2022r;  Zarządzeniem  Nr  156/2022  Burmistrza  Miasta
Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 18 listopada 2022r. oraz Uchwałą Nr LVII/446/22 Rady Miejskiej z dnia
30 listopada 2022r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę  623.374,00 zł.

2. W zakresie dochodów - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Plan po zmianach po stronie dochodów wynosi: 82.994.036,64 zł

- dochody bieżące w kwocie: 68.371.497,14 zł
- dochody majątkowe w kwocie: 14.622.539,50 zł

3. W zakresie wydatków - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Plan po zmianach po stronie wydatków wynosi:       90.133.317,87 zł

- wydatki bieżące w kwocie: 65.222.891,55 zł
- wydatki majątkowe w kwocie: 24.910.426,32 zł



4. Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3A.

5. Plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2022, zgodnie z załącznikiem  Nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia w sposób zwyczajowo przyjęty.

BURMISTRZ

(-) Arkadiusz Gralak


